
 
 

Uchwała Nr 54/X/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pomieszczeń w zamku 
w Szydłowcu znajdujących się na II piętrze wraz z wejściem prowadzącym do nich 
o łącznej powierzchni 331,47 m², zrewitalizowanych w wyniku realizacji projektu 
pt. „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa 
funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców 
Mazowsza” Operatorowi Zewnętrznemu na okres 6 lat do administrowania. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pomieszczeń w zamku w Szydłowcu 
zgodnie z załączonym wykazem - zał. nr 1, zrewitalizowanych w wyniku realizacji projektu 
pt. „Odnowa zabytkowych obiektów i przestrzeni publicznej w Szydłowcu, poprawa 
funkcjonalności i dostępności infrastruktury kulturalnej i turystycznej dla mieszkańców 
Mazowsza” Operatorowi Zewnętrznemu na okres 6 lat do administrowania. 

 
§ 2. 

 
Zasady, tryb i warunki przeprowadzenia postępowania mającego na celu wyłonienie 

operatora administrującego powstałą infrastrukturą zostaną określone przez Burmistrza 
Szydłowca na podstawie ustawy z dnia 9 stycznia 2009 roku o koncesji na roboty budowlane 
lub usługi (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.113). 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk  
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr 54/X/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 1 lipca 2015 r. 

Wykaz pomieszczeń  

 

Nr Nazwa pomieszczenia  Powierzchnia m² Kondygnacja 

1.30 Klatka schodowa 10,14 Parter 

1a.1 Klatka schodowa 9,47 Parter wysoki 

3.12 Pokój gościnny 13,95 II piętro 

3.13 Pokój gościnny 9,31 II piętro 

3.14 Korytarz 2,23 II piętro 

3.15 Pokój gościnny 8,02 II piętro 

3.16 Kuchnia 11,18 II piętro 

3.17 Korytarz 7,02 II piętro 

3.18 Łazienka 3,89 II piętro 

3.20 Sala wielofunkcyjna 27,03 II piętro 

3.22 Sala kominkowa 105,11 II piętro 

3.23 Sala wystawowa 47,86 II piętro 

3.24 Sala wystawowa 38,97 II piętro 

3.26 Sala wystawowa 29,21 II piętro 

3.30 WC męskie 4,79 II piętro 

3.31 WC damskie 3,29 II piętro 

 
 

 
 


